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Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: Erster Wetzlarer SV

Veranstaltungsinfos unter: sdm.schwimm-service.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. SG Regio Freiburg 5146   3/  2   4/  0   5/  0    9/   0
2. SGR Karlsruhe 5087  10/ 10  18/  0  24/  0   42/   0
3. SK Sparta Konstanz 4779   2/  0   1/  0   1/  0    2/   0
4. SSG Pforzheim 5136   1/  1   2/  0   1/  0    3/   0
5. SV Nikar Heidelberg 4807   3/  4   7/  0   9/  0   16/   0
6. TSV Rot-Weiss Lörrach 4824   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
7. TV Bühl 1847 4828   1/  1   1/  0   2/  0    3/   0

Gesamt für den Verband   21/  18   34/  0   42/  0   76/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

8. 1.FCN Schwimmen 4163   0/  3   1/  0   3/  0    4/   0
9. DJK Sportbund München 4233   0/  1   0/  0   2/  0    2/   0

10. SC Delphin Ingolstadt 4286   1/  1   2/  0   2/  0    4/   0
11. SC Regensburg 6524   2/  1   4/  0   2/  0    6/   0
12. Schwimmteam Neusäß 4301   2/  1   2/  0   3/  0    5/   0
13. SG Bamberg 5085   1/  1   0/  0   2/  0    2/   0
14. SG Oberland Penzberg 4305   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
15. SG Rödental 6621   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
16. SSG Coburg 6695   1/  1   3/  0   2/  0    5/   0
17. SV Augsburg 1911 4344   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
18. SV Bayreuth 4347   0/  2   2/  0   2/  0    4/   0
19. SV Würzburg 05 4339   0/  1   1/  0   2/  0    3/   0
20. TSV Hohenbrunn-Riemerl. 4452   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
21. TSV Katzwang 4457   2/  2   3/  0   4/  0    7/   0
22. VfL Piranhas Waldkraiburg 4598   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0

Gesamt für den Verband   12/  16   23/  0   29/  0   52/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

23. Hofheimer SC 4972   3/  4   4/  0   6/  0   10/   0
24. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 4967   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
25. SC Wiesbaden 1911 4950   4/ 12  12/  0  18/  0   30/   0
26. SCW Eschborn 4774   1/  7   5/  0  10/  0   15/   0
27. SG Frankfurt 4965  13/ 10  24/  0  27/  0   51/   0
28. SG Wetterau 4949   0/  2   1/  0   2/  0    3/   0
29. SV Delphin Wiesbaden e.V. 4951   4/  2   4/  0   5/  0    9/   0
30. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0
31. TSG Darmstadt 4991   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
32. TV 1862 Langen e.V. 5377   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
33. TV Wetzlar 1847 5388   5/  3   8/  0  10/  0   18/   0
34. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 5133   2/  0   2/  0   2/  0    4/   0

Gesamt für den Verband   35/  41   63/  0   83/  0  146/  0
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Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: Erster Wetzlarer SV
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Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

35. SG Rhein-Mosel 7130   0/  4   1/  0   5/  0    6/   0
36. White Sharks BKS e.V. 7162   3/  0   3/  0   2/  0    5/   0

Gesamt für den Verband    3/   4    4/  0    7/  0   11/  0

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

37. SSG Saar Max Ritter 4858  12/ 10  14/  0  23/  0   37/   0
Gesamt für den Verband   12/  10   14/  0   23/  0   37/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

38. Kaiserslauterer SK 3293   1/  3   3/  0   6/  0    9/   0
39. Mainzer Schwimmverein 01 5059   3/  2   4/  0   5/  0    9/   0
40. Schwimm-Team Bingerbrück 6565   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0
41. SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   1/  2   4/  0   3/  0    7/   0

Gesamt für den Verband    5/   8   11/  0   15/  0   26/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

42. Sport-Union Neckarsulm 6488   3/  0   4/  0   2/  0    6/   0
43. SSV Ulm 1846 5680   1/  5   5/  0  10/  0   15/   0
44. SV Cannstatt 2502   3/  5   6/  0   9/  0   15/   0
45. SV Region Stuttgart 4982   3/  3   5/  0   7/  0   12/   0
46. SV Waiblingen 6676   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
47. TSG Backnang 2538   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
48. TSG Schwäbisch Hall 2545   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
49. TSV Neustadt 1906 2578   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
50. TSV Riedlingen 2581   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
51. VfL Sindelfingen 2624   1/  2   3/  0   3/  0    6/   0
52. Wasserfreunde Mühlacker 1920 2523   3/  0   0/  0   3/  0    3/   0

Gesamt für den Verband   18/  16   28/  0   38/  0   66/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Alle Vereine  106/ 113  177/  0  237/  0  414/  0



Süddeutsche Lange Strecke 2024 Meldeergebnis
vom 24.02.2024 bis 25.02.2024 im Europabad Wetzlar Seite: 3
Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: Erster Wetzlarer SV
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Abschnitt 1 - Samstag 24.02.2024
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich (8 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Pause - ca. 25min Einschwimmzeit - (30 min)
Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich (9 Läufe) (ca. 11:23 Uhr)
Pause - ca. 25min Einschwimmzeit - (30 min)
Wettkampf 3 - 1500m Freistil weiblich (9 Läufe) (ca. 14:49 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:54 Uhr)

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2012: 06:05,51   2011: 05:50,39   2010: 05:44,18   2009: 05:38,83   2008: 05:34,62   2007: 05:33,03   2006: 05:31,84   2005:
05:28,18   2004 und älter: 05:28,18

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Mira Helget  2009 SGR Karlsruhe 04:59,87
2. Yvonne Prehn  2005 SC Wiesbaden 1911 05:04,89
3. Marie Strohalm  2007 SG Frankfurt 05:06,48
4. Mila Wazner  2007 SGR Karlsruhe 05:07,05
5. Helena Jurack  2009 SSG Saar Max Ritter 05:07,85
6. Lou Jominet  2005 White Sharks BKS e.V. 05:11,89
7. Lia Sophie Körner  2010 SG Frankfurt 05:14,00
8. Malou Grosse  2009 SGR Karlsruhe 05:15,92
9. Katharina Franz  2008 SSG Saar Max Ritter 05:17,31
10. Lina Winkler  2010 SGR Karlsruhe 05:19,24
11. Lilia-Marie Bensalah  2006 SC Wiesbaden 1911 05:20,17
12. Rianne Rose  2005 TV Wetzlar 1847 05:20,48
13. Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 05:21,99
14. Katharina Mößner  2008 SSG Pforzheim 05:23,14
15. Maja Häbich  2010 SV Cannstatt 05:23,80
16. Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 05:24,41
17. Elena Moreira dos Santos  2007 Schwimmteam Neusäß 05:24,63
18. Meggy Messel  2011 TSV Katzwang 05:25,55
19. Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 05:25,61
20. Chiara Ferrari  2006 TSV Riedlingen 05:25,78
21. Enya Braun  2009 Sport-Union Neckarsulm 05:26,45
22. Nele Häbich  2010 SV Cannstatt 05:26,46
23. Sophia Grieb  2009 Sport-Union Neckarsulm 05:26,49
24. Julia Franziska Kaul  2011 SG Frankfurt 05:26,60
25. Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 05:26,79
26. Valerie Brzezicha  2010 SG Frankfurt 05:27,12
27. Lena Lautscham  2008 SV Nikar Heidelberg 05:27,16
28. Lucy Fiedler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:28,29
29. Anja Schaumburger  2011 SSG Saar Max Ritter 05:28,51
30. Milena Heider  2009 SSG Coburg 05:29,81
31. Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 05:30,38
32. Lieselotte Eiden  2011 SSG Saar Max Ritter 05:31,01
33. Lucy Valerius  2009 White Sharks BKS e.V. 05:31,49
34. Alexandra Traise  2008 SC Regensburg 05:31,88
35. Synthia-Lia Chantzaras  2008 SG Frankfurt 05:33,92
36. Zohra Görlitz  2010 Mainzer Schwimmverein 01 05:34,28
37. Annika Niklasch  2011 SV Region Stuttgart 05:34,83
38. Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:35,65
39. Sophie Bobe  2010 SSV Ulm 1846 05:36,53
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Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: Erster Wetzlarer SV
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noch Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
40. Linja Marie Weinberger  2011 SG Regio Freiburg 05:36,70
41. Emilia Tesche  2010 SSG Saar Max Ritter 05:40,00
42. Annika Kreideweis  2010 SGR Karlsruhe 05:41,30
43. Meike Nora Wagner  2010 SSG Saar Max Ritter 05:42,22
44. Marie Trostmann  2010 SV Delphin Wiesbaden e.V. 05:43,02
45. Martha Kutzer  2011 SG Frankfurt 05:43,66
46. Taisha Frey  2010 TV Bühl 1847 05:43,68
47. Danielle Rebstein  2010 TSV Neustadt 1906 05:43,94
48. Pia Scheidel  2012 SV Nikar Heidelberg 05:44,29
49. Garam Kim  2011 Hofheimer SC 05:47,61
50. Mia Rogosch  2011 SGR Karlsruhe 05:48,04
51. Neele Ilkenhans  2011 SG Frankfurt 05:48,96
52. Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 05:54,52
53. Katharina Slach  2012 SV Augsburg 1911 05:56,61
54. Juliana Jackisch  2012 SG Frankfurt 06:00,25

- ca. 25min Einschwimmzeit -
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Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2012: 20:57,51   2011: 19:48,45   2010: 19:09,76   2009: 18:42,47   2008: 18:17,56   2007: 18:02,86   2006: 17:52,81   2005:
17:20,76   2004 und älter: 17:20,76

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Niklas Frach  1998 SG Frankfurt 15:11,10
2. Leo Leverkus  2008 SGR Karlsruhe 15:44,39
3. Lukas Fritzke  2006 SSG Saar Max Ritter 15:59,92
4. Diego Alfons Heinze  2007 SC Wiesbaden 1911 16:06,37
5. Nils Thomas  2005 SV Cannstatt 16:22,97
6. Nick Werner  2001 SSG Saar Max Ritter 16:29,19
7. Adrian Heise Romero  2006 SC Wiesbaden 1911 16:29,53
8. Simon Brugger  2009 SV Bayreuth 16:32,08
9. Luka Usyk  2005 VfL Sindelfingen 16:33,89
10. Leo Ilias Baumann  2008 SSG Saar Max Ritter 16:40,29
11. Jonathan Koepnick  2009 1.FCN Schwimmen 16:43,41
12. Jannes Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 16:45,47
13. Levin Ortfeld  2005 SSG Saar Max Ritter 16:47,03
14. Melvin Jonas  2007 TV Wetzlar 1847 16:48,93
15. Lukas Knauß  2007 SV Region Stuttgart 16:53,58
16. Adrian Aba  2009 VfL Sindelfingen 16:54,15
17. Vito Quantz  2008 SSV Ulm 1846 16:56,98
18. Lars Thomas  2008 SV Cannstatt 16:57,99
19. Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 17:05,46
20. Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 1847 17:12,79
21. Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 17:12,96
22. Ken Kien Duong  2009 SGR Karlsruhe 17:17,23
23. Keanu Wittig  2005 TV Wetzlar 1847 17:20,68
24. Philipp Diehl  2005 SV Nikar Heidelberg 17:20,76
25. Julian Haubrich  2009 SGR Karlsruhe 17:21,24
26. David Billert  2008 SV Würzburg 05 17:32,87
27. Aurelius Weible  2008 SGR Karlsruhe 17:34,27
28. Joris Jehle  2009 SGR Karlsruhe 17:36,35
29. Nils Gerdelmann  2009 SSG Saar Max Ritter 17:42,86
30. Maximilian Ott  2008 SG Frankfurt 17:43,50
31. Jonas Zwenzner  2007 SV Bayreuth 17:46,31
32. Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 17:48,47
33. Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 17:50,62
34. Julian Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 17:51,44
35. Nic Hauer  2009 SGR Karlsruhe 17:51,95
36. Jacob Furqueron  2010 Kaiserslauterer SK 17:52,38
37. Roman Kurilow  2008 SSV Ulm 1846 17:53,94
38. Jonathan Kohles  2007 SG Rödental 17:58,68
39. Tim Luca Wolpert  2009 TSG Schwäbisch Hall 17:59,89
40. Jason Grün  2009 SSG Saar Max Ritter 18:05,55
41. Leonard Löring  2010 SSV Ulm 1846 18:13,13
42. Christopher Failing  2009 SG Frankfurt 18:17,00
43. Felix Odau  2009 Schwimmteam Neusäß 18:19,41
44. Jonas Balzer  2009 Kaiserslauterer SK 18:19,79
45. Vladislav Litvinov  2009 SGR Karlsruhe 18:20,15
46. Noah Scholz  2010 SV Nikar Heidelberg 18:31,03
47. Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 18:31,09
48. Johannes Weeger  2010 SV Cannstatt 18:32,76
49. Etienne Rau  2009 SV Region Stuttgart 18:34,25
50. Frederik Alexander Kaul  2011 SG Frankfurt 18:38,85
51. Noah Schmitt  2009 SC Wiesbaden 1911 18:41,35
52. Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 18:48,02
53. Theodore Kappas  2011 Kaiserslauterer SK 18:56,29
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noch Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
54. Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 19:05,25
55. Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 19:06,02
56. Andrew Cicero  2010 SC Regensburg 19:09,29
57. Adam Verebi  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 19:16,63
58. Lars Willums  2011 TSV Katzwang 19:18,47
59. Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 19:21,06
60. Johannes Alferi  2011 SGR Karlsruhe 19:21,18
61. Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 19:27,29
62. Erik Hausauer  2011 SSG Pforzheim 19:33,59
63. Raphael Erhard  2011 SSG Coburg 19:34,74
64. Lukas Margraf  2012 SG Wetterau 20:02,01
65. Maxim Shaliev  2012 SG Regio Freiburg 20:28,44
66. Henning-Louis Heth  2012 SGR Karlsruhe 20:29,02
67. Disma Devoto  2012 SC Delphin Ingolstadt 20:47,14
68. Paul Müller  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 20:50,00

- ca. 25min Einschwimmzeit -
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Wettkampf 3 - 1500m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2012: 21:34,26   2011: 20:39,72   2010: 20:08,56   2009: 19:33,13   2008: 19:23,54   2007: 19:28,53   2006: 19:20,57   2005:
18:50,47   2004 und älter: 18:50,57

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Jana Härtel  2007 SV Region Stuttgart 17:18,35
2. Marie Strohalm  2007 SG Frankfurt 17:24,04
3. Yvonne Prehn  2005 SC Wiesbaden 1911 17:26,59
4. Alexandra Traise  2008 SC Regensburg 17:39,39
5. Mira Helget  2009 SGR Karlsruhe 17:39,98
6. Rianne Rose  2005 TV Wetzlar 1847 17:54,56
7. Irmela Charlotte Zeh  2009 SV Cannstatt 17:58,17
8. Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 18:06,21
9. Sina Wappenschmidt  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 18:15,44
10. Valerie Brzezicha  2010 SG Frankfurt 18:16,47
11. Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 18:19,33
12. Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 18:21,26
13. Lisa Tertsch  1998 TSG Darmstadt 18:21,35
14. Janna Pauly  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 18:25,02
15. Lena Rossi  2009 SSG Saar Max Ritter 18:25,15
16. Laura Isabella Bachmann  2007 SG Frankfurt 18:25,55
17. Sara Isabell Faissler  2005 SV Waiblingen 18:26,15
18. Lia Sophie Körner  2010 SG Frankfurt 18:30,07
19. Julia Franziska Kaul  2011 SG Frankfurt 18:31,20
20. Leni Tesche  2011 SSG Saar Max Ritter 18:32,92
21. Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 18:34,77
22. Kira Sophie Lüder  2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 18:35,73
23. Milena Heider  2009 SSG Coburg 18:42,52
24. Vanessa von Wolffersdorf  2007 SG Regio Freiburg 18:45,63
25. Melinda Preussner  2008 VfL Sindelfingen 18:46,40
26. Johanna Pietzko  2001 SK Sparta Konstanz 18:50,00
27. Clara Connert  2007 TV Wetzlar 1847 18:50,17
28. Marah Anais Becht  2009 SG Frankfurt 18:56,68
29. Katharina Rath  2006 SG Oberland Penzberg 18:57,63
30. Emilie Appel  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 19:04,37
31. Lina Winkler  2010 SGR Karlsruhe 19:04,50
32. Sophia Grieb  2009 Sport-Union Neckarsulm 19:06,24
33. Sophie Bobe  2010 SSV Ulm 1846 19:08,24
34. Lea Amann  2007 SG Regio Freiburg 19:09,22
35. Nele Winkler  2008 SGR Karlsruhe 19:09,84
36. Martha Kutzer  2011 SG Frankfurt 19:12,35
37. Anika Härtel  2010 SV Region Stuttgart 19:12,52
38. Lena Lautscham  2008 SV Nikar Heidelberg 19:12,83
39. Anna Sophia Jennemann  2009 TV Wetzlar 1847 19:14,03
40. Lucy Fiedler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 19:14,94
41. Fleur Valerius  2011 White Sharks BKS e.V. 19:19,05
42. Michelle Möbus  2011 TSV Katzwang 19:20,37
43. Neele Ilkenhans  2011 SG Frankfurt 19:24,15
44. Lisa Ball  2009 Sport-Union Neckarsulm 19:24,84
45. Amalia Bartsch  2011 TSG Backnang 19:35,16
46. Mia Sophie Kalenka  2012 SV Nikar Heidelberg 19:40,86
47. Laura Carolin Geiß  2011 SG Frankfurt 19:50,13
48. Pia Scheidel  2012 SV Nikar Heidelberg 19:54,96
49. Emma Irrgang  2012 SC Regensburg 20:13,01
50. Anastasija Wagner  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 20:21,56
51. Amelie Rühl  2012 TV 1862 Langen e.V. 20:27,15
52. Pia-Marlene Spethmann  2012 SC Delphin Ingolstadt 20:46,91
53. Luna Straßheim  2012 TV Wetzlar 1847 21:01,14
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noch Wettkampf 3 - 1500m Freistil weiblich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
54. Clara Schulze  2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 21:17,03
55. Marlene Contzen  2012 Hofheimer SC 21:33,10
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Abschnitt 2 - Sonntag 25.02.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich (10 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Pause - ca. 25min Einschwimmzeit - (30 min)
Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich (12 Läufe) (ca. 11:02 Uhr)
Pause - ca. 25min Einschwimmzeit - (30 min)
Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich (12 Läufe) (ca. 13:48 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:58 Uhr)

Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2012: 05:55,95   2011: 05:35,82   2010: 05:26,34   2009: 05:18,20   2008: 05:11,66   2007: 05:08,64   2006: 05:05,08   2005:
05:05,08   2004 und älter: 05:05,08

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Carl Morris Magold  2004 SSG Saar Max Ritter 04:27,92
2. Lukas Fritzke  2006 SSG Saar Max Ritter 04:30,04
3. Leo Leverkus  2008 SGR Karlsruhe 04:37,45
4. Frederic Bensalah  2007 SC Wiesbaden 1911 04:38,65
5. Levin Ortfeld  2005 SSG Saar Max Ritter 04:39,16
6. Leo Ilias Baumann  2008 SSG Saar Max Ritter 04:44,84
7. Jannes Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 04:45,39
8. Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:47,07
9. David Billert  2008 SV Würzburg 05 04:50,32
10. Nils Thomas  2005 SV Cannstatt 04:50,76
11. Lars Thomas  2008 SV Cannstatt 04:51,57
12. Julius Ganss  2002 SSV Ulm 1846 04:53,41
13. Philipp Diehl  2005 SV Nikar Heidelberg 04:55,10
14. Mihajlo Atanaskovic  2007 SG Regio Freiburg 04:55,65
15. Mykhailo Bendiuzhenko  2005 SC Wiesbaden 1911 04:56,37
16. Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 04:56,76
17. Jacob Furqueron  2010 Kaiserslauterer SK 04:57,50
18. Til Vonhausen  2008 SV Delphin Wiesbaden e.V. 04:57,59
19. Erik Edelmann  2006 SGR Karlsruhe 04:59,66
20. Lev Savenko  2008 SG Frankfurt 05:01,42
21. Keanu Wittig  2005 TV Wetzlar 1847 05:01,70
22. Maximilian Ott  2008 SG Frankfurt 05:02,05
23. Julian Haubrich  2009 SGR Karlsruhe 05:03,38
24. Melvin Jonas  2007 TV Wetzlar 1847 05:03,46
25. Julian Krämer  2002 SG Rhein-Mosel 05:04,63
26. Malte Deters  2007 DJK Sportbund München 05:05,10
27. Morné van Rooyen  2010 SV Nikar Heidelberg 05:05,41
28. Vito Quantz  2008 SSV Ulm 1846 05:06,06
29. Etienne Rau  2009 SV Region Stuttgart 05:06,32
30. Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 05:06,47
31. Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 05:06,65
32. Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 1847 05:06,75
33. Valentin Fuchs  2007 SV Region Stuttgart 05:07,08
34. Felix Odau  2009 Schwimmteam Neusäß 05:07,41
35. Ken Kien Duong  2009 SGR Karlsruhe 05:07,75
36. Joris Jehle  2009 SGR Karlsruhe 05:07,82
37. Leonard Löring  2010 SSV Ulm 1846 05:08,63
38. Roman Kurilow  2008 SSV Ulm 1846 05:08,66
39. Jason Grün  2009 SSG Saar Max Ritter 05:13,85



Süddeutsche Lange Strecke 2024 Meldeergebnis
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Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: Erster Wetzlarer SV

Veranstaltungsinfos unter: sdm.schwimm-service.de

noch Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
40. Nils Gerdelmann  2009 SSG Saar Max Ritter 05:13,89
41. Nic Hauer  2009 SGR Karlsruhe 05:14,56
42. Johannes Weeger  2010 SV Cannstatt 05:15,02
43. Christopher Failing  2009 SG Frankfurt 05:15,08
44. Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 05:15,78
45. Romeo Leon Brück  2009 SSV Ulm 1846 05:16,10
46. Karl Anton Macher  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 05:16,84
47. Gabriel Glöckler  2010 SG Frankfurt 05:18,26
48. Oskar Iskakov  2010 SSG Saar Max Ritter 05:18,48
49. Taku Missel  2010 SCW Eschborn 05:21,07
50. Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 05:23,69
51. Frederik Alexander Kaul  2011 SG Frankfurt 05:24,57
52. Noah Scholz  2010 SV Nikar Heidelberg 05:25,14
53. Theodore Kappas  2011 Kaiserslauterer SK 05:25,77
54. William Klotz  2011 Hofheimer SC 05:28,86
55. Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 05:29,60
56. Stefan Louts-Häußler  2011 TV Bühl 1847 05:30,92
57. Johannes Alferi  2011 SGR Karlsruhe 05:31,29
58. Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 05:33,00
59. Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 05:37,20
60. Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 05:38,48
61. Zichen Guo  2012 SCW Eschborn 05:50,34

- ca. 25min Einschwimmzeit -
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Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: Erster Wetzlarer SV

Veranstaltungsinfos unter: sdm.schwimm-service.de

Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2012: 11:10,64   2011: 10:39,53   2010: 10:20,88   2009: 10:12,28   2008: 10:06,22   2007: 10:04,73   2006: 09:59,49   2005:
09:49,70   2004 und älter: 09:49,70

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Yvonne Prehn  2005 SC Wiesbaden 1911 09:04,45
2. Jana Härtel  2007 SV Region Stuttgart 09:09,89
3. Marie Strohalm  2007 SG Frankfurt 09:10,49
4. Helena Jurack  2009 SSG Saar Max Ritter 09:15,03
5. Mira Helget  2009 SGR Karlsruhe 09:17,88
6. Rianne Rose  2005 TV Wetzlar 1847 09:18,92
7. Alexandra Traise  2008 SC Regensburg 09:22,69
8. Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 09:24,15
9. Lena Schirmer  2008 SSG Saar Max Ritter 09:26,83
10. Sina Wappenschmidt  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 09:27,05
11. Mila Wazner  2007 SGR Karlsruhe 09:28,50
12. Lena Rossi  2009 SSG Saar Max Ritter 09:28,97
13. Malou Grosse  2009 SGR Karlsruhe 09:30,79
14. Valerie Brzezicha  2010 SG Frankfurt 09:35,55
15. Lina Winkler  2010 SGR Karlsruhe 09:38,16
16. Julia Franziska Kaul  2011 SG Frankfurt 09:38,26
17. Janna Pauly  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 09:38,57
18. Laura Isabella Bachmann  2007 SG Frankfurt 09:39,18
19. Sara Isabell Faissler  2005 SV Waiblingen 09:41,53
20. Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 09:42,17
21. Kira Sophie Lüder  2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 09:44,18
22. Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 09:44,37
23. Lia Sophie Körner  2010 SG Frankfurt 09:44,50
24. Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 09:45,35
25. Katharina Mößner  2008 SSG Pforzheim 09:47,65
26. Melinda Preussner  2008 VfL Sindelfingen 09:47,70
27. Lilia-Marie Bensalah  2006 SC Wiesbaden 1911 09:48,57
28. Katharina Rath  2006 SG Oberland Penzberg 09:49,95
29. Milena Heider  2009 SSG Coburg 09:50,20
30. Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 09:50,23
31. Leni Tesche  2011 SSG Saar Max Ritter 09:50,25
32. Maja Häbich  2010 SV Cannstatt 09:50,66
33. Nele Häbich  2010 SV Cannstatt 09:51,22
34. Anja Schaumburger  2011 SSG Saar Max Ritter 09:51,59
35. Marah Anais Becht  2009 SG Frankfurt 09:52,66
36. Emilie Appel  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 09:53,21
37. Synthia-Lia Chantzaras  2008 SG Frankfurt 09:53,59
38. Ciara-Luna Hensel  2007 SGR Karlsruhe 09:55,26
39. Lea Amann  2007 SG Regio Freiburg 09:55,55
40. Clara Connert  2007 TV Wetzlar 1847 09:56,05
41. Nele Bär  2009 SSG Saar Max Ritter 09:57,11
42. Nele Winkler  2008 SGR Karlsruhe 09:57,37
43. Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 09:59,79
44. Michelle Möbus  2011 TSV Katzwang 10:00,84
45. Lucy Fiedler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:02,22
46. Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 10:02,76
47. Sophie Bobe  2010 SSV Ulm 1846 10:02,94
48. Martha Kutzer  2011 SG Frankfurt 10:03,45
49. Anika Härtel  2010 SV Region Stuttgart 10:03,57
50. Vanessa von Wolffersdorf  2007 SG Regio Freiburg 10:04,11
51. Sophia Grieb  2009 Sport-Union Neckarsulm 10:05,43
52. Sarah Maria Tinti  2008 Kaiserslauterer SK 10:05,66
53. Lieselotte Eiden  2011 SSG Saar Max Ritter 10:06,13
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Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: Erster Wetzlarer SV

Veranstaltungsinfos unter: sdm.schwimm-service.de

noch Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
54. Lucy Valerius  2009 White Sharks BKS e.V. 10:09,95
55. Anna Sophia Jennemann  2009 TV Wetzlar 1847 10:11,13
56. Lisa Ball  2009 Sport-Union Neckarsulm 10:11,46
57. Annika Niklasch  2011 SV Region Stuttgart 10:11,86
58. Meggy Messel  2011 TSV Katzwang 10:12,37
59. Meike Nora Wagner  2010 SSG Saar Max Ritter 10:12,50
60. Katharina Böhm  2010 SG Bamberg 10:14,91
61. Danielle Rebstein  2010 TSV Neustadt 1906 10:17,54
62. Tamara Eicher  2010 Schwimmteam Neusäß 10:17,56
63. Emilia Tesche  2010 SSG Saar Max Ritter 10:18,21
64. Fleur Valerius  2011 White Sharks BKS e.V. 10:19,00
65. Annika Kreideweis  2010 SGR Karlsruhe 10:19,04
66. Laura Carolin Geiß  2011 SG Frankfurt 10:19,44
67. Leah März  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 10:21,65
68. Amalia Bartsch  2011 TSG Backnang 10:24,27
69. Linja Marie Weinberger  2011 SG Regio Freiburg 10:24,46
70. Mia Sophie Kalenka  2012 SV Nikar Heidelberg 10:29,54
71. Charlotte Molnar  2011 SGR Karlsruhe 10:30,48
72. Frida Zimmer  2011 SSG Saar Max Ritter 10:30,67
73. Pia Scheidel  2012 SV Nikar Heidelberg 10:31,07
74. Neele Ilkenhans  2011 SG Frankfurt 10:31,08
75. Emma Irrgang  2012 SC Regensburg 10:34,26
76. Franziska Wied  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 10:35,27
77. Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 10:35,81
78. Amelie Rühl  2012 TV 1862 Langen e.V. 10:37,67
79. Lotta Oswald  2011 SK Sparta Konstanz 10:39,00
80. Luna Straßheim  2012 TV Wetzlar 1847 10:45,71
81. Pia-Marlene Spethmann  2012 SC Delphin Ingolstadt 10:49,26
82. Freya Schwarz  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 10:49,29
83. Juliana Jackisch  2012 SG Frankfurt 10:49,95
84. Katharina Slach  2012 SV Augsburg 1911 10:54,00
85. Marlene Contzen  2012 Hofheimer SC 10:57,01
86. Neele Feline Schwebel  2012 SG Frankfurt 11:00,44
87. Helena Stieren  2012 SSG Saar Max Ritter 11:01,15
88. Sade Rosinel  2012 SGR Karlsruhe 11:07,81
89. Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 11:09,10

- ca. 25min Einschwimmzeit -
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Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: Erster Wetzlarer SV
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Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2012: 11:04,33   2011: 10:28,79   2010: 10:04,15   2009: 09:53,84   2008: 09:38,87   2007: 09:27,19   2006: 09:21,11   2005:
09:08,19   2004 und älter: 09:08,19

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Niklas Frach  1998 SG Frankfurt 08:14,21
2. Leo Leverkus  2008 SGR Karlsruhe 08:20,39
3. Diego Alfons Heinze  2007 SC Wiesbaden 1911 08:23,97
4. Nils Thomas  2005 SV Cannstatt 08:33,10
5. Simon Brugger  2009 SV Bayreuth 08:33,52
6. Luka Usyk  2005 VfL Sindelfingen 08:34,02
7. Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 08:39,10
8. Adrian Heise Romero  2006 SC Wiesbaden 1911 08:39,63
9. Nick Werner  2001 SSG Saar Max Ritter 08:40,06
10. Felix Hofmann  2005 SC Wiesbaden 1911 08:41,85
11. Lukas Knauß  2007 SV Region Stuttgart 08:44,09
12. Melvin Jonas  2007 TV Wetzlar 1847 08:44,75
13. Jonathan Koepnick  2009 1.FCN Schwimmen 08:47,87
14. Frederic Bensalah  2007 SC Wiesbaden 1911 08:51,12
15. Christian Einwag  2005 SV Cannstatt 08:51,43
16. Simon Schumacher  2007 SV Cannstatt 08:53,97
17. Lars Thomas  2008 SV Cannstatt 08:54,59
18. Vito Quantz  2008 SSV Ulm 1846 08:56,18
19. Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 08:56,75
20. Ken Kien Duong  2009 SGR Karlsruhe 08:57,18
21. Adrian Aba  2009 VfL Sindelfingen 09:00,35
22. Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 09:01,23
23. Phil Malsch  2008 SG Frankfurt 09:01,44
24. Philipp Diehl  2005 SV Nikar Heidelberg 09:01,50
25. Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 1847 09:02,19
26. Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 09:03,39
27. Maximilian Ott  2008 SG Frankfurt 09:04,31
28. Julian Haubrich  2009 SGR Karlsruhe 09:04,38
29. Julius Ganss  2002 SSV Ulm 1846 09:07,70
30. David Billert  2008 SV Würzburg 05 09:12,28
31. Jonas Zwenzner  2007 SV Bayreuth 09:14,85
32. Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 09:18,82
33. Nic Hauer  2009 SGR Karlsruhe 09:19,26
34. Julian Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 09:20,54
35. Aurelius Weible  2008 SGR Karlsruhe 09:20,89
36. Malte Deters  2007 DJK Sportbund München 09:21,66
37. Jacob Furqueron  2010 Kaiserslauterer SK 09:22,00
38. Daniel Beppler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 09:23,02
39. Jonathan Kohles  2007 SG Rödental 09:24,19
40. Simeon Liam Hetzel  2008 SG Rhein-Mosel 09:24,60
41. Roman Kurilow  2008 SSV Ulm 1846 09:26,24
42. Joris Jehle  2009 SGR Karlsruhe 09:27,04
43. Vladislav Litvinov  2009 SGR Karlsruhe 09:29,87
44. Yannik Nowak  2008 SG Rhein-Mosel 09:31,22
45. Felix Odau  2009 Schwimmteam Neusäß 09:31,44
46. Ole Schmitz  2008 SC Wiesbaden 1911 09:31,89
47. Karl Anton Macher  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 09:33,10
48. Nils Gerdelmann  2009 SSG Saar Max Ritter 09:33,42
49. Christopher Failing  2009 SG Frankfurt 09:34,25
50. Tim Luca Wolpert  2009 TSG Schwäbisch Hall 09:34,49
51. Morné van Rooyen  2010 SV Nikar Heidelberg 09:36,03
52. Leonard Löring  2010 SSV Ulm 1846 09:37,73
53. Etienne Rau  2009 SV Region Stuttgart 09:37,91
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noch Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
54. Samuel Lang  2009 SG Bamberg 09:40,50
55. Oskar Iskakov  2010 SSG Saar Max Ritter 09:42,48
56. Emil Jeske  2010 1.FCN Schwimmen 09:45,31
57. Noah Schmitt  2009 SC Wiesbaden 1911 09:45,34
58. Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 09:45,83
59. Max Krüger  2010 SV Nikar Heidelberg 09:47,31
60. Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 09:47,74
61. Jannes Mika Kämper  2010 Hofheimer SC 09:47,78
62. Noah Scholz  2010 SV Nikar Heidelberg 09:48,84
63. Mika Köhler  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 09:48,89
64. Jonas Balzer  2009 Kaiserslauterer SK 09:49,63
65. Frederik Alexander Kaul  2011 SG Frankfurt 09:50,08
66. Oskar Sonnenschein  2010 1.FCN Schwimmen 09:50,44
67. Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 09:50,47
68. Raphael Erhard  2011 SSG Coburg 09:55,15
69. Stefan Louts-Häußler  2011 TV Bühl 1847 09:58,26
70. Nick Rein  2010 TSV Katzwang 10:01,15
71. Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 10:02,64
72. Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 10:02,98
73. Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 10:03,27
74. Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 10:03,80
75. Adam Verebi  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 10:04,41
76. Theodore Kappas  2011 Kaiserslauterer SK 10:07,31
77. Lars Willums  2011 TSV Katzwang 10:09,50
78. Linus Bechtel  2011 SG Wetterau 10:24,44
79. Lukas Margraf  2012 SG Wetterau 10:34,90
80. Maxim Shaliev  2012 SG Regio Freiburg 10:41,90
81. Disma Devoto  2012 SC Delphin Ingolstadt 10:48,09
82. Tim Auhl  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 10:48,69
83. Henning-Louis Heth  2012 SGR Karlsruhe 10:49,67
84. Juri Grundhöfer  2012 SSG Saar Max Ritter 10:52,80
85. Philipp Schall  2012 SSG Saar Max Ritter 10:56,85
86. Oscar Jung  2012 SG Frankfurt 11:01,64
87. Jan Schade  2012 SG Frankfurt 11:03,03


